

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

„Regenerace sídliště Fifejdy II – III. etapa“

zadávanou jako podlimitní zakázku v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, poskytuje dodatečnou informaci č. 1 k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku; žádosti uchazečů o dodatečné informace byly zadavateli doručeny dne 17. a 20. 04. 2015.

Dotaz č. 1:

Prosím o prověření nesrovnalosti v SO 06 mobiliář

V technické zprávě je uvedeno 5 kusů odpadkový koš, v rozpočtu jsou 3 kusy - dodávka i montáž.

Odpověď:

Uchazeči ocení množství odpadkových košů dle výkazu výměr, tj. 3 ks.

Dotaz č. 2:

V technické zprávě ani ve výkresech není specifikovaná velikost a materiál (plast nebo pozink. plech) dodávky nadzemních kontejnerů - 6 kusů (v rozpočtu pol. č.44)

Žádáme zadavatele o kontrolu výkazu výměr a případně poskytnutí opraveného výkazu výměr!!!

Odpověď:

Objekt SO 06 Mobiliář - položka č. 44 Dodávka + montáž 6 ks nadzemních kontejnerů s rozebíratelným plotem – jedná se o název položky – kontejnerového stanoviště, kdy tuto položku uchazeč ocení dle popisu uvedeného níže k této položce – zámková dlažba, obrubník, rozebíratelné oplocení s odkazem na výkresy. Nadzemní kontejnery – jedná se o stávající nádoby a kontejnery na odpad, které budou na toto stanoviště umístěny.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr „priloha-c.-5-VV-Lechowiczova-RC2.xlsx“. - list „Rekapitulace“ je uvedena tabulka „Vedlejší rozpočtové náklady“. V tabulce jsou uvedeny i položky, které se netýkají nabídky (např. Provoz investora). Trvá zadavatel na ocenění položek uvedených ve výše zmíněné tabulce? Pokud ano, jakým způsobem máme položky uvedené v této tabulce ocenit?

Odpověď:

Výkaz výměr „priloha-c.-5-VV-Lechowiczova-RC2.xlsx“. - list „Rekapitulace“ - tabulka „Vedlejší rozpočtové náklady“ - uchazeč tuto tabulku nebude oceňovat, pokud bude mít finanční nároky na vedlejší rozpočtové náklady k této části stavby, zohlední tuto cenu v nákladech jednotlivých položek.

Dotaz č. 4:

Prosím o prověření nesrovnalosti ve lhůtě pro dokončení stavby:

Ve formuláři ev.č.7502010009026, uveřejněném v informačním systému veřejných zakázek je v čl. II.3) uvedena lhůta 65 dnů.

V zadávací dokumentaci čl. 3.2 a ve Smlouvě o dílo čl. 4.1.2 je uvedena lhůta 50 kalendářních dnů.

Vzhledem k tomu, že výrobci podzemních kontejnerů mají standardní dodací lhůtu 8-10 týdnů což je 56-70 dnů a s přihlédnutím k dodržení technologických postupů se jeví navržená lhůta výstavby 50 potažmo 65 dnů jako nespílitelná.

Žádáme zadavatele o prověření možnosti prodloužení lhůty výstavby na 90 dnů.

Odpověď:

Formulář ev.č. 7502010009026 uveřejněný v informačním systému veřejných zakázek byl dne 16. 4. 2015 nahrazen opravným formulářem ev. č. 7502020009026 uveřejněném dne 13. 4. 2015, kde je již uvedena správná lhůta realizace díla 50 kalendářních dnů, aby byl soulad se zadávací dokumentací čl. 3.2 a se Smlouvou o dílo čl. 4.1.2.

Navržené kontejnery se mohou objednat již po nabytí účinnost smlouvy o dílo. Pokud zhotovitel prokáže, že učinil veškeré možné kroky k zajištění podzemních kontejnerů, je možno po zvážení všech objektivních příčin přerušit termín plnění a realizovat jejich osazení za předpokladu dodržení délky kalendářních dnů doby realizace (viz ustanovení čl. IV bod 4.3 smlouvy o dílo).

Upřesňujeme, že podlaha podzemních kontejnerů bude z protiskluzného profilovaného hliníkového plechu.

V Ostravě dne 21. 4. 2015



Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství